
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00721382- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Sistema de Formación y Perfeccionamiento Docente de la Facultad de
Ciencias Económicas, creado por Ordenanza HCD N° 371;

Y CONSIDERANDO:
Que el Comité Académico ha evaluado las solicitudes de adscripción al sistema conforme lo
dispuesto en los Art. 6° y 7° del Reglamento aprobado por la Resolución del HCD N° 2992/96;
Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad considera conveniente formalizar las
aceptaciones, mediante Resolcuión Decanal; por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar la incorporación como adscriptos al Sistema de Formación y Perfeccionamiento
Docente para el Ciclo de Nivelación 2022, de los postulantes evaluados por el Comité Académico,
que se detalla en el anexo que forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese





 
EX-2021-00721382- -UNC-ME#FCE 
 


ANEXO 


CICLO DE NIVELACIÓN 2022 


 


APELLIDO Y NOMBRE DNI DIVISION 


Belen, Julián Alejandro 33.305.727 Introducción a la Contabilidad 


Carrizo, Ezequiel 35.525.524 Introducción a la Contabilidad 


Calvo, Virginia Laura 23.460.914 Introducción a la Contabilidad 


Cabrera, Alan Javier 32.372.878 IEUyE 


Marshall, Diego Martín 25.401.804 IEUyE 


Calvo, Virginia Laura 23.460.914 Introducción a la Matemática 


Castagna, Keren Elizabeth 41.769.428 Introducción a la Matemática 


Concordano, Enzo Javier 32.203.957 Introducción a la Matemática 


Olmos, María Isabel del Rosario 27.869.273 Introducción a la Matemática 


Vallejo, Yanina del Valle 28.853.886 Introducción a la Matemática 


 









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 16 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1550-E-UNC-DEC#FCE
		2021-12-15T14:48:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T20:32:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T20:33:22-0300
	GDE UNC




